INSTALL IT. SAFEGUARD YOUR
EQUIPMENT.
Arma-Chek R
Flexibel ommantelingssysteem zonder
metaal voor offshore en industriële
installaties
Flexibele polymeer afdekking met CSM (CSPE) en
gecombineerde akoestische barrièreprestaties,

7 Minimumwaarde in machinerichting (MD) en in dwarsrichting (CD). Methode B, procedure b), hoekproefstuk met een inkeping.
8 Resultaat voor alleen 2mm materiaal.
9 Voor meer informatie kunt u contact opnemen met onze klantenservice.
10 Equivalente methode als ASTM E1222
11 1000h barsten, geen zichtbare verkleuring, 3000 / 5000h barsten onder microscoop, lichte verkleuring.
12 Getest bij 48 uur / 25 ± 5 ppm / 20 ± 2 % rek / geen scheuren.
13 Voor omgevingscondities buiten het opgegeven bereik, neem contact op met de Technische Dienst.
14 De verwerkingstemperatuur verwijst naar de omgevingstemperatuur tijdens de installatie en de oppervlaktetemperatuur van het substraat (bijv. ArmaClad Arma-Chek R-bekleding) waarop het
product wordt aangebracht.
15 De houdbaarheid (maximale opslagtijd) is beperkt om ervoor te zorgen dat alleen de op dat moment geproduceerde producten op projecten worden geïnstalleerd. Deze beperking is uitsluitend
beperkt tot de opslag van het product en heeft geen invloed op de levensduur van het product nadat het is geïnstalleerd.
PRODUCT CATALOGUS /199
Afdekking
Korte naam Dikte [mm] Breedte [mm] Lengte [m] EAN Primaire inhoud [metrisch]
RCS-R05/1-07-GY 1 700 5 7612207404647 3.5 m²
RCS-R05/1-14-GY 1 1.400 5 7612207393682 7 m²
RCS-R05/2-07-GY 2 700 5 7612207393699 3.5 m²
RCS-R10/1-07-GY 1 700 10 7612207393705 7 m²
RCS-R10/1-14-GY 1 1.400 10 7612207383683 14 m²
RCS-R10/2-07-GY 2 700 10 7612207383676 7 m²
RCS-R20/1-07-GY 1 700 20 7612207383690 14 m²
Accessories
Korte naam Beschrijving Primaire inhoud [stuks]
ACH-MASTICS Afdichtingskam voor installatie van Arma-Chek R,
patroon 290 ml